
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/209/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/194/2004 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 24 marca 2004 r. 

w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy  

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) w związku 

z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się co następuje  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/194/2004 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 24 marca 2004 r. w sprawie 

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy dokonuje się 

zmiany polegającej na uchyleniu paragrafu 1 ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodnicząca Rady  

 

 

mgr inż Jolanta Drozd 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1747


		2013-02-22T10:59:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




